
quarter turn actuator unit 
KDFP-DFPD
Специф. Номер: 8108611
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Информационе
н лист

Белег Стойност

Конструкция Зъбна рейка/зъбно колело
Принцип на действие двойнодействащ

еднодействащ
Размер  на актуатора 10
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Матрица на отворите на фланеца F03
F04
F05
F07
F10
F12
F14
F16

Ъгъл на завъртане 90 deg
Температура на околната среда -50 ... 150 °C
Operating pressure MPa 0.2 ... 0.8 MPa
Работно налягане 2 ... 8 bar
Operating pressure 29 ... 116 psi
PWIS conformity VDMA24364 zone III
Тегло на продукта 1 ... 100 kg
Материал-забележка RoHS konform


